Приказ

«02».09.2022 г.                                                                                                                           № 108-а

О зачислении в первый класс в 2022-2023 учебном году

       В соответствии  со статьей Закона Российской Федерации от 29.12. 2012г. №273 – ФЗ (ст.67

п.1 )  « Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки

Российской Федерации от 15 февраля 2012 г №107 « Об утверждении Порядка приема граждан в

общеобразовательные учреждения», на основании заявления родителей, на основании приказа МУ

« Управление образования Гудермесского муниципального района» № 228 от 02.09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1 класс в 2022-2023 учебного года следующих учащихся, которым не исполнилось

6 лет 6 месяцев

№ Ф.И.О. Дата рождения

1. Кунаев Адам Адланович 11.03.2016

2. Нехчиханов Нур-Мухаммад  Умарович  03.03.2016

3. Абзаева Марьям  Юнусовна  15.05.2016

4 Эдиева Зайнаб Аюбовна 29.03.2016

5 Хасанова Жамиля Рахмановна  31.05.2016

6 Гидалишов Абу-бакар Айтимирович 28.04.2016

7 Исраилова Асинат Ибрагимовна  01.03.2016г

8 Самбуралиев Абдул-Керим Джабраилович 15.07.2016

9 Даниева Марха Адлановна 11.-6.2016

10 Баханаева Асет Мохмадовна  28.04.2016

11 Ахматханова Айша Исхаковна 19.04.2016

12 Кунаев Ахмед Ибрагимович  04.06.2016

2.Контроль над  исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

методической работе  начальных классов, Рахматуллаеву Асет Лиитовну.

Директор                                                                                                                  Ж.А.Асаева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ   «НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ

К.Л.ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЮКЪАРА ДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН Л.К. Ц1АРАХ

№1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

		2022-11-29T10:17:22+0300
	Асаева Жейран Арбиевна